odstavec 2 Smlouvy bude nadále znít takto:
,,Nájemné se s přihlédnutím a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 537 ze dne 9. 7. 2019
a následným usnesením RMČ Praha 10 č. 271 ze dne 2. 4. 2020, kterým bylo nájemné valorizováno,
sjednává ve výši 1 124,68 KČ/m'/rok, tedy celkem 32 390,80 KČ (slovy: třicet dva tisíce tři sta
devadesát korun českých a osmdesát haléřů) ročně za pronájem předmětu nájmu. K nájemnému
bude připočtena DPH ve výši dle aktuálně platných a účinných právních předpisů."

1. Smluvní strany se dohodly, že Nájemce na účet PronajImatele poukáže částku měsjčnÍho předpisu